

预 算 书

建设单位: 江门市生态环境局恩平分局

工程名称: 北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

工程造价
(小写): 148,261.32

大 写: 壹拾肆万捌仟贰佰陆拾壹元叁角贰分



编制单位: _____

编制人: _____



复核人: _____



单位工程汇总表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 2 页 共 9 页

序号	费用名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	分部分项合计	分部分项合计		132357.97
2	措施合计	绿色施工安全防护措施费+其他措施费		3360.03
2.1	绿色施工安全防护措施费	安全及文明施工措施费		3360.03
2.2	其他措施费	其他措施费		
3	其他项目	其他项目合计		301.56
3.1	暂列金额	暂列金额		
3.2	暂估价	暂估价合计		
3.3	计日工	计日工		
3.4	总承包服务费	总承包服务费		
3.5	预算包干费	预算包干费		301.56
3.6	工程优质费	工程优质费		
3.7	概算幅度差	概算幅度差		
3.8	索赔费用	索赔费用		
3.9	现场签证费用	现场签证费用		
3.10	其他费用	其他费用		
4	税前工程造价	分部分项合计+措施合计+其他项目		136019.56
5	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	12241.76
6	总造价	分部分项合计+措施合计+其他项目+增值税销项税		148261.32
7	人工费	分部分项人工费+技术措施项目人工费		5884.95

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 3 页 共 9 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	9	12241.76
合 计				12241.76

综合单价计算表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 4 页 共 9 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
	010901002001	8公分高密度426防火泡沫板 A1-7-89墙面板 彩钢夹芯板 彩钢夹芯板	m2	80.2	150.6	12078.12
	011502001001	半圆弧度铝材 A1-16-37金属饰线(弧线) 玻璃 胶粘贴 宽度30mm以内	m	12	45.1	541.2
	011502001002	卡槽铝材 A1-16-34金属饰线(直线) 玻璃 胶粘贴 宽度30mm以内	m	62.1	26.82	1665.52
	011502001003	出入口安装门	套	1	1680	1680
	010507002001	地台面捣制C25商品混凝土20公 八厘 A1-5-80 换地坪 厚度8cm 实际 厚度(cm):20 8021904普通预拌混凝土 碎石粒 径综合考虑 C25 A1-12-15水泥砂浆整体面层 加 浆抹光随捣随抹 5mm 80010190抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:1	m2	21	158.11	3320.31
	011102003001	地面贴抛光砖600*600 A1-12-74楼地面陶瓷地砖(每块 周长mm) 2400以内 水泥砂浆 80010210抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 A1-12-1楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 80010230抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	m2	20.7	164.29	3400.8
	011502001004	不锈钢楼梯	m	6.8	1250	8500
	011502001005	不锈钢楼梯扶手	m	13.6	320	4352
	011502001006	板房顶四边不锈钢护栏	m	25	320	8000
	011502001007	板房墙体开孔安装不锈钢弯头	个	2	320	640
	030404033001	排气扇(不锈钢弯头) 借C4-4-114风扇安装 排气扇 排气扇	台	2	363.46	726.92
	030411004001	三箱主电源安装10m2电线 借C4-11-217硬绝缘导线管内穿 线 导线截面(mm2以内) 16	m	250	9.33	2332.5
本页小计						47237.37

综合单价计算表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 5 页 共 9 页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价 (元)	综合合价 (元)
		10m2电线				
	011502001009	三箱电箱漏电	项	1	1200	1200
	011502001008	安装电源光管插座	m2	21	165	3465
	011502001010	办公楼外墙二至三楼不锈钢楼梯	m	21	1250	26250
	011502001011	不锈钢楼梯扶手	m	42	320	13440
	011502001012	承重钢架柱，捣制混凝土	m	8.5	285	2422.5
	011502001013	材料垂直运输费用	项	1	9500	9500
	030901013001	灭火器装置 借C9-1-115灭火器具安装 灭火器安装 悬挂式 灭火器装置8kg	具	1	450.17	450.17
	011502001014	综合防雷	项	1	21000	21000
	011502001015	电表箱、电表	项	1	1300	1300
	010507007001	板房四边捣制挡水基 A1-5-31现浇混凝土其他构件 小型构件 8021904普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	1.472	1044.29	1537.19
	011502001016	清理棚面垃圾	项	1	1500	1500
	011502001017	垃圾清理	车	4	250	1000
	031001006001	棚顶DN110塑料排水管 借C10-1-277给排水管道 室外塑料排水管(粘接) 公称外径(mm以内) 110 DN110塑料排水管 塑料排水管直接	m	8	13.01	104.08
	011615001001	开孔(打洞) A1-19-67开孔打洞(0.1-0.3m2) 高1.5m外(工作面) 混凝土	个	2	185.83	371.66
	011502001018	板房底加装槽钢	条	1	380	380
	011502001019	板房楼梯不锈钢门	套	1	1200	1200
本页小计						85120.6
合 计						132357.97

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 7 页 共 9 页

序号	项目名称	计算基数	费率(%)	金额(元)	备注
1	暂列金额	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	暂估价材料合计+专业工程暂估			
2.1	材料暂估价	暂估价材料合计			明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	预算包干费+分部分项人工费+分部分项机具费	7	301.56	
6	工程优质费	工程优质费			
7	概算幅度差	概算幅度差			
8	现场签证费用	现场签证			
9	索赔费用	索赔			
10	其他费用	其他费用			
	合 计			301.56	—

主要材料价格表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 8 页 共 9 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
00010010	人工费		元	5884.9372	1	5884.94
01290435	彩钢板	δ 0.5	m2	24.06	21.3	512.48
01490001	角铝	25.4×1	m	21.253	6.72	142.82
01490070	槽铝	75	m	27.5888	7.27	200.57
01490090	工字铝	综合	m	134.6558	6.87	925.09
01490143	地槽铝	宽:75	m	11.629	11.47	133.38
02030120	橡皮密封条	20×4	m	138.9866	4.8	667.14
02270001	棉纱		kg	1	11.47	11.47
03010040	铝拉铆钉	综合	十个	85.814	0.87	74.66
03010225	木螺钉	M2~4×6~65	十套	0.084	0.18	0.02
03013041	膨胀螺栓	M8	十套	0.306	3.15	0.96
03013051	膨胀螺栓	M10	十套	3.208	5.82	18.67
03013431	塑料胀管	D6~8	十套	0.88	0.6	0.53
03137041	焊锡膏		kg	0.05	47.01	2.35
03138001	锡基钎料		kg	0.325	52.47	17.05
03139071	冲击钻头	φ6~8	个	0.056	2.76	0.15
03139141	合金钢钻头	φ6~13	个	0.4812	8.12	3.91
03214036	吊钩		个	1	3.02	3.02
04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.5301	459.79	243.73
04010045	白色硅酸盐水泥	32.5	t	0.0021	667.23	1.4
04030015	中砂		m3	1.0385	262.38	272.48
07050030	瓷质抛光砖	600×600	m2	21.2175	91.05	1931.85
12030020	铝装饰弧线	30×0.8	m	12.48	39.03	487.09
12030050	铝装饰直线	30×0.8	m	63.342	22.59	1430.9
13350030	防水密封胶		kg	32.08	32.61	1046.13
14030040	汽油	综合	kg	1.75	9.47	16.57
14410120	玻璃胶		L	0.1112	33.47	3.72
27170001	电气绝缘胶带	18mm×10m×0.13mm	卷	2.75	2.4	6.6
28030480	铜芯聚氯乙烯绝缘导线	BV-2.5mm2	m	0.82	1.11	0.91
34090010	白棉纱		kg	0.3105	11.47	3.56
34110010	水		m3	4.8878	2.5	12.22
99450760	其他材料费		元	388.1763	1	388.18
CLFTZ	材料费调整		元	0.0021	1	

主要材料价格表

工程名称：北郊空气自动监测站站房及楼梯工程

第 9 页 共 9 页

编码	名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
8021904	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C25	m3	5.7707	606.8	3501.66
09250015@1	彩钢夹芯板	426	m2	86.616	61.83	5355.47
23010001@1	灭火器装置8kg		个	1	438	438
28030170@1	10m2电线		m	262.5	7.35	1929.38
50350010	排气扇		台	2	275	550
00010003	机上人工		工日	0.5854	230	134.64
99450630	折旧费		元	44.8292	1	44.83
99450640	检修费		元	13.5729	1	13.57
99450650	维护费		元	45.9863	1	45.99
99450660	安拆费		元	0.6832	1	0.68
99450680	柴油	(机械用)0#	kg	17.2075	7.86	135.25
99450700	电	(机械用)	kW·h	1.0964	0.7	0.77
13050440	酚醛红丹防锈漆		kg	5.125	16.96	86.92
14010030	松节油		kg	1.625	8.84	14.37
01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	0.825	5.38	4.44
03134021	铁砂布	0~2#	张	0.1256	0.94	0.12
03139281	钢锯条		条	0.4384	0.43	0.19
14330030	丙酮		kg	0.088	9.74	0.86
14410410	氯丁橡胶粘接剂		kg	0.0584	14.02	0.82
18091000	塑料排水管直接		个	0.464		
17250370@1	DN110塑料排水管		m	7.944		